
吹上吹上コースコース

吹上駅北口➡北鴻巣駅東口 北鴻巣駅東口➡吹上駅北口
【北回り】

バス停名 全日共通
吹上駅北口 9:15 12:15 15:15 18:15
吹上北中入口 9:17 12:17 15:17 18:17

吹上福祉活動センター 9:20 12:20 15:20 18:20

下忍小学校西 9:21 12:21 15:21 18:21

下忍小学校東 9:22 12:22 15:22 18:22

下忍農村センター入口 9:23 12:23 15:23 18:23

下忍第二公園 9:24 12:24 15:24 18:24

筑波橋 9:25 12:25 15:25 18:25

吹上郵便局入口 9:26 12:26 15:26 18:26

吹上ふれあいセンター入口 9:26 12:26 15:26 18:26

筑波二丁目 9:27 12:27 15:27 18:27

フジモール吹上入口 9:29

フジモール吹上 12:29 15:29 18:29

袋工業団地入口 9:30 12:30 15:30 18:30

袋神社 9:30 12:30 15:30 18:30

袋 9:31 12:31 15:31 18:31

川面橋 9:31 12:31 15:31 18:31

川面 9:32 12:32 15:32 18:32

清瀧寺 9:32 12:32 15:32 18:32

三ツ木交差点 9:33 12:33 15:33 18:33

三ツ木神社 9:34 12:34 15:34 18:34

赤見台第二小前 9:34 12:34 15:34 18:34

北鴻巣駅東口 9:45 12:45 15:45 18:45

バス停名 全日共通
吹上駅南口 11:10 14:10 17:10
吹上支所 11:10 14:10 17:10

南一丁目 11:11 14:11 17:11

大芦上 11:12 14:12 17:12

大芦農村センター 11:13 14:13 17:13

大芦下 11:14 14:14 17:14

コスモスアリーナふきあげ 11:16 14:16 17:16

明用 11:18 14:18 17:18

吹上富士見三丁目 11:19 14:19 17:19

吹上団地 11:20 14:20 17:20

吹上中学校東 11:21 14:21 17:21

吹上ふれあいセンター入口 11:21 14:21 17:21

筑波二丁目 11:22 14:22 17:22

フジモール吹上入口

フジモール吹上 11:24 14:24 17:24

袋工業団地入口 11:25 14:25 17:25

袋神社 11:25 14:25 17:25

袋 11:26 14:26 17:26

川面橋 11:26 14:26 17:26

川面 11:27 14:27 17:27

清瀧寺 11:27 14:27 17:27

三ツ木交差点 11:28 14:28 17:28

三ツ木神社 11:29 14:29 17:29

赤見台第二小前 11:29 14:29 17:29

北鴻巣駅東口 11:36 14:36 17:36

バス停名 全日共通
北鴻巣駅東口 8:40 11:40 14:40 17:40
赤見台第二小前 8:40 11:40 14:40 17:40

三ツ木神社 8:41 11:41 14:41 17:41

三ツ木交差点 8:42 11:42 14:42 17:42

清瀧寺 8:42 11:42 14:42 17:42

川面 8:43 11:43 14:43 17:43

川面橋 8:44 11:44 14:44 17:44

袋 8:44 11:44 14:44 17:44

袋神社 8:45 11:45 14:45 17:45

袋工業団地入口 8:45 11:45 14:45 17:45

フジモール吹上 11:47 14:47 17:47

フジモール吹上入口 8:47

筑波二丁目 8:48 11:48 14:48 17:48

吹上ふれあいセンター入口 8:48 11:48 14:48 17:48

吹上郵便局入口 8:49 11:49 14:49 17:49

筑波橋 8:50 11:50 14:50 17:50

下忍第二公園 8:52 11:52 14:52 17:52

下忍農村センター入口 8:53 11:53 14:53 17:53

下忍小学校東 8:53 11:53 14:53 17:53

下忍小学校西 8:54 11:54 14:54 17:54

吹上福祉活動センター 8:54 11:54 14:54 17:54

吹上北中入口 8:55 11:55 14:55 17:55

吹上駅北口 9:10 12:10 15:10 18:10

バス停名 全日共通
北鴻巣駅東口 9:50 12:50 15:50 18:50
赤見台第二小前 9:50 12:50 15:50 18:50

三ツ木神社 9:51 12:51 15:51 18:51

三ツ木交差点 9:52 12:52 15:52 18:52

清瀧寺 9:52 12:52 15:52 18:52

川面 9:53 12:53 15:53 18:53

川面橋 9:54 12:54 15:54 18:54

袋 9:54 12:54 15:54 18:54

袋神社 9:55 12:55 15:55 18:55

袋工業団地入口 9:55 12:55 15:55 18:55

フジモール吹上 12:57 15:57 18:57

フジモール吹上入口 9:57

筑波二丁目 9:58 12:58 15:58 18:58

吹上ふれあいセンター入口 9:58 12:58 15:58 18:58

吹上中学校東 9:59 12:59 15:59 18:59

吹上団地 10:00 13:00 16:00 19:00

吹上富士見三丁目 10:01 13:01 16:01 19:01

明用 10:02 13:02 16:02 19:02

コスモスアリーナふきあげ 10:04 13:04 16:04 19:04

大芦下 10:06 13:06 16:06 19:06

大芦農村センター 10:06 13:06 16:06 19:06

大芦上 10:07 13:07 16:07 19:07

南一丁目 10:07 13:07 16:07 19:07

吹上支所 10:08 13:08 16:08 19:08

吹上駅南口 10:16 13:16 16:16 19:16

吹上駅南口➡北鴻巣駅東口 北鴻巣駅東口➡吹上駅南口
【南回り】


